Administração da Unidade15.122.3024.2.100 -

Despesa: 3.3.90.30.00 -Material de Consumo

Fonte de Recurso: 00.1.500.9001 -Recursos não vinculados de Impostos

Especificação

Aquisição de Ráfia 80x1 e Lacre Protocolo 42 CMHistórico da Reserva:

Tipo Crédito Orçam.:  1 -Suplementar

R$ 10.517,60 (Dez Mil e Quinhentos e Dezessete Reais e Sessenta 

Centavos)

Valor da Reserva:

Demonstrativo de Saldos na Inclusão

Saldo Anterior da Dotação:

Valor da Reserva:

Saldo Disponível da Dotação: R$ 2.833,66 

R$ 10.517,60 

R$ 13.351,26 

Responsável pela área Contábil

Incluído no Sistema por D634221